
Uchwała Nr 67/147/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 lutego 2020r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2020 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt 1 
iart. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2008 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 poz. 688 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XV/106/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie „Programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 20207 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu. 

$2 
Zlecenie realizacji zadania publicznego będzie mieć formę wspierania zadań 
wraz z udziałem dotacji na ich dofinansowanie w ramach środków określonych 
w uchwale budżetowej na 2020 r. 

$83 
Na realizację wybranych w ramach konkursu o którym mowa w $ 1 zadań 
w zakresie kultury fizycznej i sportu przeznacza się środki w wysokość 
4 000,00 (słownie: cztery tysiące złotych). 

$4 
Zasady i tryb konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$5 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
nr 66/147/20 z dnia 13 lutego 2020r. 

OGŁOSZENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego 
ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 

w roku 2020 w zakresie kultury fizycznej i sportu 

REGULAMIN KONKURSU 

Rozdział I , 
RODZAJE, ZAKRES I FORMY REALIZACJI ZADAŃ 

1. Konkurs ofert ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego realizacji zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 
w zakresie kultury fizycznej i sportu 

2. W ramach Otwartego Konkursu Ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu zlecane 
będą następujące zadania: 
1) Wspieranie organizacji imprez masowych i powszechnych imprez sportowych. 
2) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. 

3. Zlecenie realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 2, odbywać się będzie 
w formie wsparcia realizacji zadania wraz z udzielaniem dotacji na dofinansowanie 
jego realizacji. 

4. Realizacja zadań zgłoszonych do Konkursu powinna rozpocząć się 1 zakończyć 
w 2020 roku. 

Rozdział II 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

I. Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego przeznacza na realizację zadania środki finansowe 
w wysokości 4 000 zł. (słownie: cztery tysiące złotych). 

2. Środki finansowe zostaną rozdzielone pomiędzy uprawnionych oferentów, których oferty 
zostaną wyłonione w drodze Konkursu. 

Rozdział IT 

ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Dofinansowanie nastąpi w trybie wspierania realizacji zadań publicznych zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.). 

2. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są organizacje pozarządowe, zgodnie 
z art. 3 ust. 2 oraz podmioty, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2019 r., poz. 688 z późn. 
zm.), prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie powiatu bieszczadzkiego, 
jeśli ich cele statutowe zgodne są z dziedziną, w jakiej realizowane jest zadanie.



4
 

Dotacja może być przyznana jedynie na dofinansowanie zadania z zakresu działalności 
statutowej nieodpłatnej lub odpłatnej. 
Oferowane zadanie publiczne musi być skierowane do mieszkańców z minimum dwóch 
gmin powiatu bieszczadzkiego. 

. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznania 
dotacji w oczekiwanej wysokości. 
Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana przez oferenta. 
Oferent nie może prowadzić odpłatnej działalności pożytku publicznego i działalności 
gospodarczej w odniesieniu do tego samego przedmiotu działalności. 
Dotacja przyznana na realizację zadania publicznego będzie rozliczana zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późń. zm.). 

Rozdziai IY 

TERMINY I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

Do konkursu mogą być składane oferty zadań, które rozpoczynać się będą nie wcześniej 
niż od dnia poćpisania umowy a kończyć nie później niż 21 grudnia 2020 r. 
Oferent zobowiązany jest do wykazania się wkładem własnym (finansowym, osobowym 
ilub rzeczowym) w wysokości minimum 20% wszystkich kosztów zadania, w tym 
wkładem wiasnym finansowym nie niższym niż 5% wszystkich kosztów zadania. 
Wklad wiasny oferenta rozumiany jest, jako wkład własny finansowy lub suma wkładu 
własnego finansowego i wkładu osobowego i/lub rzeczowego. 
Wkiad wiasny finansowy rozumiany jest, jako suma środków finansowych wiasnych, 
świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania publicznego, środków finansowych 
z innych źródeł publicznych (wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego, środki 
finansowe z innych źródeł publicznych w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy 
strukturalnych, pozostałe). 
WVKład osobowy to praca społeczna członków i świadczenia wolontariuszy planowane 
do zaangażowania w realizację zadania publicznego. 
Wkład rzeczowy to np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia, Zasobem 
rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz 
tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, 
poligraficzna itp.) planowana do wykorzystania w realizacji zadania publicznego. 
Oferent odpowiada za prawidłową realizację zadania publicznego będącego przedmiotem 

wniosku o dofinansowanie w ramach Otwartego Konkursu Ofert. 

Rozdział Y , 

KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW 

Wydatki zostaną uznane za kwalifikowane tylko wtedy, gdy: 
l 
2. 
3. 
4. 

Są bezpośrednio związane z realizowanym zadaniem i są niezbędne do jego realizacji. 
Są uwzgiędnione w zatwierdzonym budżecie zadania. 
Są racjonalnie skalkulowane na podstawie cen rynkowych. 
Odzwierciedlają koszty rzeczywiste, a także są skalkulowane proporcjonalnie 
dla przedsięwzięcia objętego finansowaniem.



Zostały poniesione w okresie kwalifikowania wydatków, tj. w okresie realizacji zadania 
określonego w umowie. 
Zostały faktycznie poniesione i udokumentowane, są poparte właściwymi dowodami 
księgowymi oraz są prawidłowo odzwierciedlone w ewidencji księgowej. 

Rozdział VI 

WYDATKI NIEKWALIFIKOWANE 

Wydatki, które nie mogą być finansowane z dotacji, to wydatki na: 

D
 

-
 

P
A
O
D
W
P
W
 

9. 
10. 

1. 

3. 

Zakup gruntów, nieruchomości. 
Pokrycie kosztów utrzymania biura podmiotów — oferentów, z wyłączeniem 
bezpośrednich kosztów związanych z realizacją zadania. 
Działalność gospodarczą. 
Działalność polityczną i religijną. 
Koszty poniesione na przygotowanie oferty. 
Nagrody premie i inne formy gratyfikacji dla osób zajmujących się realizacja zadania. 
Odsetki z tytułu niezapłaconych w terminie zobowiązań. 
Mandaty, grzywny, opłaty i kary umowne, koszty sądowe i inne koszty związane 
z niewykonaniem lub nieterminowym wykonaniem zobowiązań przez organizację 
pozarządową. 
Odsetki. Prowizje i inne koszty pożyczek i kredytów. 
Udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym. 

Rozdział VII 

ZĄSADY KONSTRUOWANIA BUDŻETU 

Kosztorys zadania obejmuje przedstawienie kosztów w podziale na: 
1) Koszty merytoryczne. 
2) Koszty obsługi zadania (w tym koszty administracyjne). 
3) Inne koszty. 
Koszty merytoryczne to koszty realizacji poszczególnych działań ( usług), które Oferent 
zamierza realizować w ramach projektu, a które są bezpośrednio związane z danym 
zadaniem np.: 

1) Honoraria i wynagrodzenia dla osób bezpośrednio zatrudnionych przy realizacji 
zadania na podstawie umowy o dzieło/zlecenia (np. specjalistów, obsługi 
medycznej itp.). 

2) Usługi opracowania lub wydrukowania programów prozdrowotnych, materiałów 
edukacyjnych. 

3) Nagrody rzeczowe z załączeniem listy kwitującej odbiór nagród lub protokołu 
Komisji. 

4) Promocji zadania (ulotki, plakaty, promocja w mediach, Internecie). 
5) Wynajem sali, obiektów i sprzętu (z wyjątkiem własnych lub dzierżawionych). 
6) Wynajem elementów technicznych niczbędnych dla wWykonania zadania 

np. nagłośnienie, oświetlenie itp. 
7) Koszty wyżywienia, zakwaterowania, transportu. 
Koszty obsługi zadania publicznego stanowią tę część kosztów Oferenta, które nie mogą 
zostać bezpośrednio przyporządkowane do konkretnego działania lub usługi, będących 
wynikiem realizowanego zadania. Koszty obsługi obejmują np.: 
1) Koszty zarządu (m.in. koordynacja projektu, obsługa księgowa projektu).



V 
e
 

2) Opłaty administracyjne (np. opłaty za najem powierzchni biurowych). 
3) Opłaty za energię elektryczną, cieplną, gazową, wodę oraz inne media. 
4) Usługi pocztowe, telefoniczne, internetowe. 
5) Koszty materiałów biurowych i artykułów piśmienniczych (np. długopisów, papieru, 

teczek, tonerów do drukarek) zużytych na potrzeby projektu. 
Inne koszty obejmują pozostałe wydatki, w tym koszty wyposażenia. 

Rozdział VM: 

TERMENY I WARUNKI SKŁADANIA OFERT 

Warunkiem ubiegania się o realizację zadania jest prawidłowe złożenie oferty na zasadach 
okręślonych w niniejszym ogłoszeniu. 
Oferta powinna zostać złożona w formie papierowej na obowiązującym wzorze 
określonym Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów 

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz. U. 2018 poz.2055 z późn. zm.) Wzór oferty stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
Do oferty należy dołączyć następujące załączniki: 
1) Aktualny dokument stanowiący o podstawie działalności Oferenta, potwierdzający 

status prawny i umocowanie osób go reprezentujących: 
a) W przypadku fundacji, stowarzyszeń oraz spółdzielni socjalnych — aktualny 

(tzu. zgodny ze stanem faktycznym) wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego. 
b) W przypadku kościelnych osób prawnych — aktualne zaświadczenie o osobowości 

prawnej parafii/zakonu oraz aktualne upoważnienie dla proboszcza/przeora 
do reprezentowania podmiotu i zaciągania zobowiązań finansowych. 

c) W przypadku pozostałych podmiotów — inny dokument właściwy dla Oferenta. 

2) Inne dokumenty, jeśli są wymagane np. szczególne upoważnienie osób 
do reprezentowania oferenta; terenowe oddziały organizacji (nieposiadające 
osobowości prawnej) mogą złożyć wniosek wyłącznie za zgodą zarządu głównego 

organizacji (tj. na podstawie pełnomocnictwa rodzajowego udzielonego przez zarząd 

główny). 
3) Oferenci, którzy są w trakcie zmian statutowych powinni złożyć kopię uchwały 

o zmianie statutu wraz z kopią (pierwszej strony) wniosku o zmianę danych w KRS. 
Załączniki muszą spełniać wymogi ważności, tzn. muszą być podpisane przez osoby 
uprawnione. W przypadku załączników składanych w formie kserokopii każda strona 

załącznika winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione 

i opatrzona datą. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczątkami imiennymi, każda 

strona musi być podpisana pełnym imieniem i nazwiskiem z zaznaczeniem pełnionej 

funkcji. Jeżeli odpis KRS został wydrukowany ze strony https://ems.ms.gov.pl/ oferent 

nie musi poświadczać za zgodność z oryginałem odpisu. 
Oferty należy składać w terminie do dnia 31.03.2029r. 

Oferty należy składać w kopercie do sekretariatu Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych, ui. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne (l piętro) w godzinach pracy urzędu 

lub przesłać na adres Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych ui. Bełska 22, 

38-760 Ustrzyki Doine z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert w zakresie kultury fizycznej 

i sportu na realizację zadania ................. 
Oferent może złożyć tylko jedną ofertę w zakresie kultury fizycznej i sportu. 
Oferty przesłane faksem lub drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane. 



% 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

O terminowym złożeniu oferty decyduje data jej wpływu do siedziby Urzędu, 
potwierdzona pieczęcią wpływu, a nie data stempla nadania pocztowego. 
Oferty niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, albo złożone po terminie nie będą 
rozpatrywane, Za kompletność ofert odpowiada wnioskodawca. 
Dane osobowe zawarte w ofercie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego będą 
przetwarzane przez Powiat Bieszczadzki — Administratora danych osobowych z siedzibą 
w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, adres do korespondencji: 
Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, 
w celu realizacji działań związanych z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem konkursu, 
podpisaniem umowy oraz realizacją, kontrolą i rozliczeniem zadania zgodnie z ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochranie danych), zwanego dalej RODO. 
Obowiązek podania danych osobowych osób, które zostały w ofercie upoważnione przez 
Oferenta do kontaktu ze Zleceniodawcą, wynika z art, 13-19 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 
r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 2055 
z późn. zm.). 
W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, 
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do 
systemów informatycznych, Zleceniobiorca odbiera stosowne oświadczenia o zgodzie na 
gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie danych osobowych, od osób, których 
dotyczą te dane, które to osoby zostały zaangażowane w realizację zadania lub 
uczestniczą w zadaniu zgodnie z zakresem rzeczowym zadania opisanym w ofercie, 
z zachowaniem wymogów określonych w RODO. 
Oferent ma obowiązek poinformowania osób, których dane osobowe będą zawartę 
w ofercie, o następujących kwestiach: 
Zgodnie z art. 14 ust. 1-2 RODO informuje się, że: 
1) Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora danych osobowych z siedzibą 

w Ustrzykach Dolnych przy ul. Bełskiej 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, adres do 
korespondencji: Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych ul. Bełska 22, 38-700 
Ustrzyki Dolne, adres e-mail: powiat()bieszczadzki.pl 

2) Administrator powołał Inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować 
za pośrednictwem adresu poczty e-mail: iod()bieszczadzki.pl lub adresu 
korespondencyjnego: Inspektor ochrony danych, Starostwo Powiatowe w Ustrzykach 
Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

3) Pani/Pana dane osobowe pochodzą z oferty złożonej w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2019 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

4) Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja działań związanych 
z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem konkursu, podpisaniem umowy oraz kontrolą 
1 rozliczeniem zadania. 

5) Podanie danych osobowych jest konieczne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze na mocy przepisów prawa, wynikającego z art. 13-19 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego



u
 

i o wołontariacie i Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r.w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 2055 z późn. zm.). 

6) Konsekwencją nie podania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia 

udziału w konkursie. 
7) Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz 

prawo ich: sprostowania, ograniczenia przetwarzania i usunięcia. Szczegółowe zasady 
korzystania z w/w uprawnień regulują art. 15-18 i art. 21 RODO. 

8) Dane osobowe mogą być przetwarzane przez uprawnionych pracowników Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

9) Dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa, tj. organom kontrolnym i nadzorczym, np. Najwyższej Izbie 
Kontroli, Regionalnej Izbie Obrachunkowej, sądom, organom ścigania i innym 
właściwym podmiotom. 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 
profilowane. 

11) Osoba, której dane dotyczą ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym w Polsce jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

12)Dane osobowe będą przechowywane do końca upływu terminu wynikającego 
z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa określających zasady i czas 
przechowywania dokumentacji. 

Rozdział IX 

OCENA FORMALNA 

. Złożone oferty są rozpatrywane pod względem formalnym przez pracowników 
Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji Starostwa Powiatowego 
w Ustrzykach Dolnych. 
Ocena formalna polega na sprawdzeniu kompletności i prawidłowości oferty. 
Oferta, aby zostać uznana za prawidłową, musi spełniać następujące kryteria: 

1) Oferta jest złożona przez Oferenta uprawnionego do udziału w Konkursie. 
2) Oferta jest złożona na właściwym formularzu. 
3) Oferta jest złożona w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu. 
4) Zadanie jest zgodne z celami i założeniami konkursu. 
5) Oferta realizacji zadania jest zgodna z działalnością statutową Oferenta. 
6) Termin realizacji zadania jest zgodny z terminem wyznaczonym w niniejszym 

ogłoszeniu. 
7) Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania jest poprawna pod 

względem formalno — rachunkowym. 
8) Kosztorys zadania ze względu na rodzaj kosztów uwzględnia sposób kalkulacji 

kosztów (podany jest odpowiedni rodzaj miary oraz ilość, np. usługa, umowa 
o dzieło, zlecenia). 

9) Wszystkie pola oferty są wypełnione, w tym oświadczenie poć ofertą. 
10) Oferta jest podpisana przez osoby uprawnione, podpisy są czytelne lub opatrzone 

pieczęcią imienną. 
4. Oferenci, których oferty nie spełniają wymogów formalnych mają możliwość złożenia 

uzupełnienia w terminie 3 dni od otrzymania wezwania do uzupełnienia braków. 
Oferty, które nie zostaną uzupełnione lub poprawione we wskazanym terminie lub 
złożone wyjaśnienia nie będą możliwe do przyjęcia, zostaną odrzucone z przyczyn



1
 

formalnych. Korekcie ani uzupełnieniu nie podlegają oferty złożone po terminie. 
Oferty niespełniające wymogów formalnych nie będą poddane ocenie merytorycznej. 

Rozdział X 

OCENA MERYTORYCZNA 

Oferty rozpatrzone pozytywnie pod względem formalnym są zbiorczo przekazywane do 
Komisji Konkursowej, która dokonuje oceny merytorycznej i przygotowuje dla 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego wykaz ofert, którym rekomenduje udzielenie dotacji 
wraz z jej wysokością oraz listę ofert, którym nie rekomenduje udzielenia dotacji. 
Skład osobowy Komisji Konkursowej zostanie powołany stosowną uchwałą Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego. 
Komisja Konkursowa może określić, możliwy do dofinansowania merytoryczny zakres 
zadania przedstawionego w ofercie, zaproponować kwotę dofinansowania, a także 
wskazać pozycje wymienione w budżecie zadania, które zostaną objęte 
dofinansowaniem. 
Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert po zebraniu indywidualnych ocen 
członków Komisji zgodnie z poniższymi kryteriami: 

Lpą. Kryterium Punktacja 

merytoryczne (zapotrzebowanie społeczne na ofertę, jej atrakcyjność 
1. | programowa, sposób wyłaniania i informowania odbiorców, szeroki 1—10 pkt 

zasięg terytorialny, ilość wolontariuszy) 

finansowe (koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów 
3. |realizacji zadania pod kątem ich celowości, oszczędności i efektywności 1—10 pkt 

wykonania, udział środków własnych oraz z innych źródeł finansowych) 
organizacyjne (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe oraz 

3. | doświadczenie, rzetelność i terminowość rozliczenia dotacji w latach 1 — 10 pkt 
ubiegłych ) 
społeczne (dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców, 

4. | przewidywana liczba odbiorców, zapotrzebowanie społeczne na usługi 1— 10 pkt 
świadczone w ramach projektu, trwałość realizacji zadania) 

Suma Punktów 40 pkt 

Średnia arytmetyczna punktów przyznanych ofercie przez wszystkich obecnych 
na posiedzeniu członków Komisji Konkursowej stanowi ocenę oferty. 
Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół. 
Wyniki oceny ofert Komisja Konkursowa przedstawia Żarządowi Powiatu 
Bieszczadzkiego. Do zatwierdzenia przedstawione zostaną oferty, które uzyskały 

25 i więcej punktów z 40 możliwych do otrzymania. 

Rozdział XI 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 
dotacji dokonuje Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego w terminie do 17.04.2020r. 
Dia uchwały Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie wyboru ofert i udzielenia 
dotacji nie stosuje się trybu odwołania. 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, na stronie internetowej Powiatu 
Bieszczadzkiego www.bieszczadzki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



7. 

$. 

9 

Podmioty składające oferty w Otwartym Konkursie Ofert zostaną powiadomione 
o podjętej decyzji, dotyczącej wyboru oferty. 
Decyzja e przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 
Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 
Złożone oferty wraz z załącznikami nie są zwracane oferentowi. 

Rozdział TI 

ZAWARCIE i REALIZACJA UMOWY 

. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy z zachowaniem formy pisemnej 
według wzoru określonego w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 2055 z późn. zm.) stanowiącego 
załącznik mr 2 do niniejszego ogioszenia. 

Umowa określa szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego, jego 
finansowania i rozliczania. 
Oferent przyjmujący zlecenie realizacji zadania, zobowiązany jest do wykonania 
zadania z największą starannością. 
Jeżeli przyznana dotacja jest niższa od oczekiwanej, Oferent może przyjąć 
zmniejszenie zakresu rzeczowego kosztorysu lub odstąpić od podpisania umowy, 
W przypadku odstąpienia od zawarcia umowy Oferent powinien pisemnie 
poinformować Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych o swojej decyzji do 7 dni od daty publikacji 
wyników konkursu na stronie BIP. 
Oferent, którego oferta realizacji zadania otrzymała dofinansowanie ze środków 

Powiatu Bieszczadzkiego, przed zawarciem umowy zobowiązany jest do złożenia: 
1) Tnformacji o pesiadanym rachunku bankowym wraz z podaniem jego numeru, 

na który zostanie przekazana dotacja oraz informacji o osobie/osobach 
upoważnionych do składania oświądczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych 
(imię i nazwisko, funkcja, numer PESEL). 

2) Zaktualizowanego harmonogramu reaiizacji zadania (o ile nastąpiły zmiany 

w stosunku do złożonej oferty). Czas realizacji zadania powinien obejmować okres 
przygotowania, przeprowadzenia 1 rozliczenia zadania, jednak nie dłuższy niż 
wskazany w ogłoszeniu zgodnie ze wzorem. 

3) Zaktualizowanego kosztorysu realizacji zadaznia (o ile nastąpiły zmiany 
w stosunku do złożonej oferty). W przypadku przyznania mniejszego 
dofinansowania obowiązuje zasada zachowania procentowej wysokości 
finansowego wkładu własnego Oferenta w stosunku do kosztu całkowitego zadania. 

Załączniki należy złożyć w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych 
1 Promocji przed terminem rozpoczęcia realizacji zadania. 
Niedotrzymanie terminu może uniemożliwić sporządzenie umowy i przekazanie 
dotacji. 
Wszelkie zmiany związane z harmonogramem oraz zmiany merytoryczne wynikłe 
w trakcie realizacji zadania powinny być zgłoszone pisemnie do Wydziału Inwestycji, 
Zamówień Publicznych i Promocji Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 
Płanowane zmiany mogą być wprowadzone do realizacji zadania w formie pisemnego 

aneksu, tylko po uzyskaniu akceptacji.



10. Nie dopuszczalne są zmiany w zakresie realizowanego zadania, które stanowiły 

przedmiot oceny merytorycznej i miały wpływ na wybór oferty. 

Rozdział XTII 

KONTROLA I OCENA REALIZACJI ZADANIA 

l. Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do 
przedstawienia szczegółowego sprawozdania merytorycznego 1 finansowego 
z wykonanego zadania zgodnego ze wzorem określonym w Rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 
2055 z późn. zm. ) — załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
1 o wolontariacie, (Dz. U. 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) Powiat Bieszczadzki zlecając 
zadanie publiczne ma prawo dokonać kontroli i oceny realizacji zadania 
a w szczególności: stanu realizacji, efektywności, rzetelności i jakości wykonania 

zadania, prawidłowości wykorzystania środków oraz prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. Kontroli mogą dokonać upoważnieni pracownicy Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

Rezdział XIV , 

INFORMACJA O REALIZACJI ZADAŃN PUBLICZNYCH 

W roku 2019 wspieranie przez Powiat Bieszczadzki realizacji zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu przedstawiało się następująco: 

Rok Wyszczególnienie Dotacje 

Kultura fizyczna i sport 

2019 Liczba dofinansowanych zadań 0 

Kwaota dofinansowania 
0,00 zł 



OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* / 

OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* 

O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1*/ 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.) 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczególnych polach 
lub w przypisach. 

W przypadku pół, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole. 

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspóina realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że 
należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego*-/Oferta 
współna realizacj-zadania publicznego*" 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofarcie 

1. Organ administracji publicznej, 

do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego* 

Il. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, 
adres da korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

2. Dane osoby upaważnionej do składania wyjaśnień 

dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer 

telefonu, adres poczty elektronicznej) 

li. Opis zadania 

1., Tytuł zadania publicznego 

y Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. 
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia a otwartym konkursie ofert. 



Data Data 

rozpoczęcia zakończenia — 

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce ręalizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej 

problemów/zaspokajania potrzeb, kamplementarność z innymi działaniami podejrmowanymi przez organizację lub inne podmioty) 

2, Termin realizacji zadania pubiicznego 

4. Plan i harmonogram działań na rok m...recgonaorosse : 

(należy wymienić i opisać w porządku Ioglcznym wszystkie planowane w ofercię działania oraz określić ich uczestników i mIEJSCE lch 

realizacji) 
Zakres działania 

, : Planowany termin realizowany przez 
Lp. Nazwa działania Opis | Grupa docelowa realizacji — podmiot niebędący 

' ' stroną umowy ? 

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

(należy opisać: 

1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) reallzaql oferty? 

2) ;aka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania? 

3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatow oslągmętvch w trakcie realizacji oferty w dalszvch dzlałamach orgamzaql? - 

trwałość rezultatów: zadama) , o 

* Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podrmiiot niebędący stroną umowy, a którym mowa w 

art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 



6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego”! 

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

IV. Charakterystyka oferenta 

3. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne 

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystanie do realizacji zadania 

V. Kalkulacja przewidywanych kasztów realizacji zadania publicznego 

: Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składaniz dodatkowych informacji dotyczących 
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniermożliwia ich określenie. 



VA Zestawleniś kasztów realizacji zadania 

[w sekcji V-A nałeży skałkulować i zarnieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od śródła finansowania wskazanego w sekcji V-B) 

Koszt ć [PLM; 

L Redzaj kasztu Rodzał jednostka pczpz e 
P ' miary [PLN] nA - jednostek Razem Rok 1 Rok 2 Rok 34) . 

L Koszty realizacji działań 

LL Działanie 1 

L1.1. Koszt 1 

L1.2. Koszt 2 

1.2. Działanie 2 

I.2.1. Koszt 1 

1.2.2. Koszt 2 

Ł3. Działanie 3 

1.3.1. Koszt 1. 

1.3.2. Koszt 2 

Suma kosztów realizacji zadania 

u. Koszty administracyjne 

h1 Koszt 1 

li.2. Koszt 2 

Suma kosztów administracyjnych 

Surma wszystkich kosztów realizacji zadania 

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania , 
Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%] 

1. Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 100 

ŁĄ Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty 

3. * Wkład własny” 
3.1. Wkład własny finansowy 

3.2. Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy) 

4. Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania 

V.C Podział kosztów realiżacji zadania pomiędzy oferentów”! | 

Lp. | Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość |PLN] - 
Rażem Rok 1 - | Rok2 Rok 37 

1. Oferent 1 

2. Oferent 2 - 

3. Oferent 3 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 

VI. Inne informacje 

Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpiatnego wykonania zadania publicznego. 

Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposóh ich 

reprezentacji wobec organu administracji publicznej - w przypadku oferty wspólnej. 

Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszęce się do kalkulacji przewidywanych kosztów 

oraz oświadczeń zawartych w sekcji VIL 

5! Suma pól 3.1.13.2. 
Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej. 

Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie. 

Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłużsżym okresie. 



VIi. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) propońowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaj-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegal-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym” / właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakręsie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a 

także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie : 
przepisari o ochronie danych osobowych. 

[)- 7: RR 

(podpis oseby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w irnlenlu oferentów) 



UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO* / 
UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODSTAWIE OFERTY 

WSPÓLNEJ*, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 16 UST. 1* / 6* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.) 

NY eeer 

pod tytułem 

...................................................................................................................... , 

zawarta w dniu .................eee.eeseseses ee se ve eeer a er w ete w , 

między 
................................................................................................................... , 

z siedzibą w ........................ ... ve eee ee eer ee eeer ses seee , zwanym dalej „Zleceniodawcą”, 

reprezentowanym przez: ..............e.eraearseaa k es o d s4 e taaa es aaspoe ses e ssL se e ss asa sss ee ss take eee , 

a 
................................................................................................................. , 
z siedzibą w .............ee s.ee eee eee ee reneaa eee nere sse saeeepanewsansenosaseśsenanośesośeee WDisaną(-nym) do 

Krajowego Rejestru Sądowego* / innego rejestru* / ewidencji* pod numerem 

..................... , zwaną(-nym) dalej „Zleceniobiorcą”, reprezentowaną(-nym) przez: 

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru* /ewidencji* / pełnomocnictwem*, załączonym(i) 

do niniejszej umowy, zwanym(i) dalej „Zleceniobiorcą(-cami)” 

81 
Przedmiot umowy 

1. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy(-com), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej 
„ustawą”, realizację zadania publicznego pod tytułem: 

określonego szczegółowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę(-ców) w dniu 
.......................................... , zwanego dalej;j. „zadaniem — publicznym”, a 
Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne na warunkach 
określonych w niniejszej umowie oraz w ofercie.



. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(-com) środki finansowe, o których mowa w 

$ 3, w formie dotacji, której celem jest realizacja zadania publicznego w sposób 

zgodny z postanowieniami tej umowy. 
. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego* / o 

wsparcie realizacji zadania publicznego”* w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy. 
. Wykonanie umowy nastąpi z dniem zaakceptowania przez Zleceniodawcę 

sprawozdania końcowego, o którym mowa w $ 9 ust. 5. 

. Oferta oraz aktualizacje opisu poszczególnych działań* / harmonogramu* / 
kalkulacji przewidywanych kosztów* / szacunkowej kalkulacji kosztów”*, 
stanowiące załączniki do niniejszej umowy, są integralną częścią umowy w 

ustalonym końcowym brzmieniu. 

. Osobą do kontaktów roboczych jest: 
1) ze strony Zleceniodawcy: .................e.xespererereerereeenesaneraweseeessrseaseeresrsaeeaa , 

tel. .................e.e eeer eee „ adres poczty elektronicznej ....................eervesreereeeee ; 

2) ze strony Zleceniobiorcy(- cow) eee d eeer er e o PPn d e ra r soę sp nee ne er 

tel. ...i are se eer re , adres poczty elektromczne_] .................................. , 

$2 
Sposób wykonania zadania publicznego 

. Termin realizacji zadania publicznego ustala się: 

od dnia ...............esseerarenare r. 

do dnia ..............eesceeneeeeee TL 

. Termin poniesienia wydatków ustala się: 

1) dla środków pochodzących z dotacji: 

od dnia ......................-. r. 

do dnia ,...........-svcaareecee r.; 

2) dla innych środków fi nansowych 
od dnia ....................-... r. 

do dnia ,.......,............ +. r. 
. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z 

ofertą, z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczególnych działań* / 

harmonogramu* / kalkulacji przewidywanych kosztów* / szacunkowej kalkulacji 

kosztów””*, w terminie określonym w ust. 1. 
. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania środków, o których 
mowa w $ 3 ust. 1 i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(-ali), i na warunkach 

określonych w niniejszej umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych 

przychodów, w tym także odsetek bankowych od środków przekazanych przez 

Zieceniodawcę, na realizację zadania publicznego wyłącznie na zasadach 
określonych w umowie. Niewykorzystane przychody Zleceniobiorca zwraca 

Zleceniodawcy na zasadach określonych w $ 10. 

. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, w tym także odsetek bankowych od 
środków przekazanych przez Zleceniodawcę, z naruszeniem postanowień ust. 4 

uznaje się ża dotację pobraną w nadmiernej wysokości. 

5) 

2) 

Należy wybrać „powierzenie realiżacji zadania publicznego”, jeżeli Złeceniobiorca(-cy) nie zobowiązuje(-ją) się do 
wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”, jeżeli zobowiązuje(-ją) 
się do wykorzystania innych środków finansowych, 
Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).



1. 

2) 

s
 

83 
Finansowanie zadania publicznego 

Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego 
środków finansowych w wysokości .................reereeereeeeea (słownie) ...................... , 
na rachunek bankowy Zleceniobiorcy(-ców): 
nr rachunku(-ków): .........................seoroeseoreoeeeeee eee eee ee g er e eee e i eee , 
w następujący sposób: 

1) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym (fisinieje 
możliwość przekazania dotacji jednorazowo w pełnej wysokości albo w 
transzach): 

a) w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokości* 
albo 

b) I transza w terminię do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w wysokości 
s ( ) , 

II transza w terminie ....,.,..........eseeseces seee w wysokości ...................... 
(słownie) ..................eerenerooeaeeeenowene ne reezee eee sse onan oir owa ee ne ee eee eee ne eee 

w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat 
budżetowych (należy wskazać wysokość dotacji przekazywanej w poszczególnych 
łatach realizacji zadania; istnieje możliwość wypłaty doiacji na dany rok w 
transzach): 

a) dotacja w ......... r. w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w 
wysokości ................. ssreseeeeeee (słownie)................... seee eee eee, . 

b) dotacjaw........... r. w terminie ............... w wysokości ..................sizeeeeeeee 
BGi s EEE . 

wysokości środków publicznych zaplanowanych w budżecie dysponenta części 
budżetowej na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy”*. 

. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy. 

. Zleceniobiorca(-cy) oświadcza(ją), że jest/są jedynym(i) posiadaczem(-czami) 
wskazanego(-nych) w ust. 1 rachunku(-ków) bankowego(-wych) i zobowiązuje(-ją) 
się do utrzymania rachunku wskazanego w ust. 1 nie krócej niż do dnia 
zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania końcowego, o którym mowa w $ 
9 ust. 5. W przypadku braku możliwości utrzymania rachunku, o którym mowa w 
ust. I, Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do niezwłocznego poinformowania 
Zleceniodawcy o nowym(-ych) rachunku(-kach) i jego/ich numerze(-rach). 

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do przekazania na realizację zadania 
publicznego” (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 
lat budżetowych należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu w 
poszczególnych latach): 
1) innych środków finansowych w wysokości”.............. ..ee, 

(słownie) .................esee eee eee es eee ee seee e eee cP eee er ee er e eeer pr ee L eee see zw ee 
2) wkładu osobowego o wartości ..................essvessasesezeenae (słownie)...................*; 
3) wkładu rzeczowego o wartości ..............esresreseeeeeseenre (słownie) ...................... *, 

+reróky 

3) 
4) 

5) 

Należy zawrzeć tylko w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych. 
Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). W treści umowy należy 
zawrzeć tylko jedno spośród dwóch wskazanych brzmień ust. 5. 
Dotyczy wyłącznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.



5. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do przekazania na realizację zadania 

publicznego środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych 

źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego” (w przypadku zadania publicznego 

realizowanego w okresie przekraczającym rok budżetowy należy wskazać wysokość 

środków oraz wartość wkładu w poszczególnych latach): 

seeaee seee eee eee ranea se easneesaresszereereeesee seee (SłoWNie) ......... ... e.e enn eee weaseesese seee FL 

6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji i środków, o 

których mowa w ust. 5, i wynosi łącznie ........................ s... (słownie) 

................... sees8ee0ees Z tego (w przypadku zadania publicznego realizowanego w 

okresie od 2 do 5 lat budżetowych nałeży wskazać koszt całkowity zadania 

publicznego w poszczególnych latach realizacji zadania): 

DJD w........... T. eee sn eee eeż ws eae sss asseesesseesesesee (Słownie)................ ... aesrese e eas$ 

2Y W....eeeee seee . eeeaseeeee eee da e ke se ke se kr ne e (słownie)................eseereeesee 

7. Wysokość środków ze źródeł, o których mowa w ust. 5 pkt 1, oraz wartość wkładu 

osobowego oraz wkładu rzeczowego, o których mowa w ust. 5 pkt 2 i 3, może się 

zmieniać, o ile nie zmniejszy się wartość tych środków w stosunku do wydatkowanej 

kwoty dotacji” . 
8. Naruszenie postanowień, o których mowa w ust. 4-7, uważa się za pobranie dotacji 

w nadmiernej wysokości. 

9. Przekazanie kolejnej dotacji nastąpi, z zastrzeżeniem ust. 2, po złożeniu* / 

zaakceptowaniu”* sprawozdania częściowego, o którym mowa w $ 9 ust. 39*, 

10.  Przekazanie kolejnej transzy dotacji nastąpi po złożeniu* / zaakceptowaniu* 

sprawozdania częściowego, o którym mowa w $ 9 ust. 2*, 

84 

Wykonanie części zadania przez podmiot niebędący stroną umcwy (zgodnie z art. 

16 ust. 4 ustawy)* 

Żleceniodawca wyraża zgodę na realizację przez Zleceniobiorcę(-ców) 

następujących działań we współpracy z podmiotem trzecim 

j
 

* 

........................... PABN 

PR pouanna PR 4saęaa 

(określenie części zadania publicznego wraz ze wskazaniem nazwy działania zgodnie 

z pkt HL.4 oferty lub pozycji kałkulacji przewidywanych kosztów””), 

2. Za działania bądź zaniechania podmiotu, o którym mowa w ust. 1, Źleceniobiorca (- 

cy) odpowiada(-ją) jak za własne. 

$5 
Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków 

6) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). Dotyczy wyłącznie umów 

o wsparcie realizacji zadania publicznego. W treści umowy należy zawrzeć tylko jedno spośród dwóch 

wskazżanych brzmień ust. 5. 
7) Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). 

8) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych. Postańowienie fakultatywne. 

9) Fostanowienie fakultatywne. 
10) W przypadku zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji) należy wskazać część zadania 

publicznego, która będzie realizowana we współpracy z podmiotem trzecim, wraz z pozycją szacunkowej 

kalkulacji kosztów zgodnie z pkt TV oferty.



. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami 
kosztów określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów, w wielkościach i na 
zasadach określonych w Regulaminie konkursu/ ogłoszeniu o konkursie/ 
dokumentacji konkursowej*. 

. Naruszenie postanowienia, o którym mowa w ust. 1, uważa się za pobranie części 
dotacji w nadmiernej wysokości. 

86 
Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego 

. Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) do prowadzenia wyodrębnionej 
dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego oraz 
jej opisywania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.), w sposób umożliwiający 
identyfikację poszczególnych operacji księgowych. 

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do przechowywania dokumentacji, w tym 
dokumentacji finansowo-księgowej, związanej z realizacją zadania publicznego 
przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w którym 
Zleceniobiorca(-cy) realizował (-ali) zadanie publiczne, 

. Niedochowanie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 i 2, uznaje się, w zależności 
od zakresu jego naruszenia, za niezrealizowanie części albo całości zadania 
publicznego, chyba że z innych dowodów wynika, że część albo całość zadania 
została zrealizowana prawidłowo. 

87 
Obowiązki i uprawnienia informacyjne 

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do umieszczania logo Zleceniodawcy lub* / 
i* informacji, że zadanie publiczne jest współfinansowane* / finansowane* zę 
środków otrzymanych od Zleceniodawcy, na wszystkich materiałach, w 
szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukecyjnych, 
dotyczących realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile 
ich wielkość i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości 
innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność. 

. Logo oraz treść  wymaganych informacji Zleceniodawca przekazuje 
Zleceniobiorcy!"*. 

. Zleceniobiorca(-cy) upoważnia(ją) Zleceniodawcę do rozpowszechniania w dowolnej 
formie, w prasie, radiu, telewizji, Internecie oraz innych publikacjach, nazwy oraz 
adresu Zleceniobiorcy(-ców), przedmiotu i celu, na który przyznano środki, 
informacji o wysokości przyznanych środków oraz informacji o złożeniu lub 
niezłożeniu sprawozdania z wykonania ządania publicznego. 

. Zleceniobiorca jest zobowiązany informować na bieżąco, jednak nie później niż w 
terminie 14 dni od daty zaistnienia zmian, w szczególności o: 
1) zmianie adresu siedziby oraz adresów i numerów telefonów osób upoważnionych 

do reprezentacji; 
2) ogłoszeniu likwidacji lub wszczęciu postępowania upadłościowego. 

11) Postanowienie fakultatywne.



8 
Ksutrola zadĘuia publicznego 

l. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego 
przez Zleceniobiorcę(-ców), w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków, 
o których mowa w $ 3 ust. 5. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji 

zadania publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o 

którym mowa w $ 6 ust. 2. 
2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, osoby upoważnione przez 

ŻZleceniodawcę mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mmają lub 

mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości wykonywania zadania publicznego, 
oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykonania 

zadania publicznego. Zleceniobiorca(-cy) na żądanie kontrolującego zobowiązuje(- 

Ją) się dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji oraz udzielić 

wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego. 
3. Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno w 

siedzibie Zleceniobiorcy(-ców), jak i w miejscu realizacji zadania publicznego. 

4. Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzane również w 

siedzibie Zleceniodawcy. 
5. O wynikach kontroli, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca poinformuje 

Zleceniobiorcę(-ców), a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu 

wnioski i zalecenia mające na celu ich usunięcie. 

6. Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) w terminie nie dłuższym niż 14 dni od 

dnia otrzymania wniosków i zaleceń, o których mowa w ust. 5, do ich wykonania i 

powiadomienia o sposobie ich wykonania Zleceniodawcy. 

59 

Obowiązki sprawozdawcze Zleceniobiorcy(-ców) 
l. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji przez 

Zleceniodawcę założonych w ofercie rezultatów i działań Zleceniobiorcy. 

2. Zleceniodawca może wezżwać Zleceniobiorcę(-ców) do złożenia sprawozdania 

częściowego z wykonywania zadania publicznego według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 5 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraż wzorów sprawozdań z 

wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057)* / wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego 

wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego (Dz. U. poz. 2055y*, 
Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) do dostarczenia sprawozdania w 

terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania. 

12) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).



3. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania 
publicznego sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie(-nach): 

4. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadama 
publicznego sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni 

od dnia zakończenia roku budżetowego!*”*. 
5. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ją) sprawozdanie końcowe z wykonania zadania 

publicznego sporządzone według wzoru, o którym inowa w ust. 2, w terminie 30 dni 
od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego. 

6. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca(-cy), w wyznaczonym terminie, 

przedstawił(-ili) dodatkowe informacje, wyjaśnienia oraz dowody do sprawozdań, o 
których mowa w ust. 2-5. Żądanie to jest wiążące dla Żleceniobiorcy(-ców). 

7. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust. 2-5, w terminie 
Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę(-ców) do ich złożenia w terminie 7 
dni od dnia otrzymania wezwania. 

8. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 7, skutkuje uznaniem 
dotacji za wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem na zasadach, o których mowa 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077, z późn. zm.). 
9. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 2, 6 lub 7, może być 

podstawą do natychmiastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawcę. 
10.  Złożenie sprawozdania końcowego przez Zleceniobiorcę(-ców) jest 

równoznaczne z udzieleniem Zleceniodawcy prawa do rozpowszechniania informacji 
w nim zawartych w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych 
oraz innych dokumentach urzędowych. 

$ 10 
Zwrot środków finansowych 

l. Przyznane środki finansowe dotacji określone w $ 3 ust. 1 oraz uzyskane w związku 
z realizacją zadania przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej dotacji, 
Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) wykorzystać w terminie: 
1) 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publlcznego 

2) 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego!* 
— nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym jest 

realizowane zadanie publiczne. 
2. Niewykorzystaną kwotę dotacji przyznaną na dany rok budżetowy Zleceniobiorca(- 

cy) jest/są zobowiązany(-ni) zwrócić: 

1) w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym 
mowa w $ 2 ust. 1!”*; 

2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym 
mowa w $ 2 ust. 1e, 

13) Dotyczy zadania publicznego finansowanego w sposób określony w $ 3 ust. 1 pkt 1 Iit, b | pkt 2 (w transzach). 
Pastanowienie fakultatywne. 

14) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych, 

15) Dotyczy zadania realizowanego w kraju. 

16) Dotyczy zadania realizowanego za granicą. 

17) Dotyczy zadania realizowanego w kraju.



3) odpowiednio do dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego lub w 

przypadku gdy ternmin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy, w 
terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym 
mowa w $ 2 ust. 1!*, 

. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy 
Zleceniodawcy o numerZze ..............+.s-xeeeeessseeeeseesereeeekessaesessedaesedeeassezeksaaye 

. Odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa 
w ust, 2, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych 

na rachunek bankowy Zleceniodawcy O aumerze 

....................................................... Odsetki nalicza się, począwszy od dnia 

następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty 
dotacji. 

. Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe od przyznanej dotacji podlegają 
zwrotowi na zasadach określonych w ust. 2—4. 

. Kwota dotacji: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 
2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, na zasadach określonych w przepisach o finansach publicznych. 

$1i 
Rozwiązanie umowy za porozumieniem Stron 

. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia 
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku 

siły wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1025, z późn. zm.), które uniemożliwiają wykonanie umowy. 
. W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe i 
obowiązek zwrotu środków finansowych Strony określą w protokole, 

$12 
Cdstąpienie od umowy przez Zleceniobiorcę(-ców) 

. W przypadku uprawdopodobnienia wystąpienia okoliczności uniemożliwiających 

wykonanie niniejszej umowy Zleceniobiorca(-cy) może/mogą odstąpić od umowy, 

składając stosowne oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania 
dotacji, z zastrzeżeniem ustf. 2. 

. Zleceniobiorca(-cy) może/mogą odstąpić od umowy, nie później jednak niż do dnia 

przekazania dotacji, jeżeli Zleceniodawca nie przekaże dotacji w terminie 
określonym w umowie. 

$13 

Rozwiązanie umowy przez Zieceniodawcę 
. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w 
przypadku: 

1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania w 

nadmiernej wysokości lub nienależnie, tj. bez podstawy prawnej; 

18) Dotyczy zadania realizowanego za granicą. 

19) Dotyczy umowy zawieranej przez zieceniodawcę będącego jednostką samorządu terytorialnego,



2) nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczególności 

zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania publicznego; 

3) przekazania przez Zleceniobiorcę(-ców) części lub całości dotacji osobie trzeciej 

w sposób niezgodny z niniejszą umową; 

4) nieprzedłożenia przez Zleceniobiorcę(-ców) sprawozdania z wykonania zadania 
publicznego w terminie określonym i na zasadach określonych w niniejszej 

umowie; 

5) odmowy poddania się przez Zleceniobiorcę(-ców) kontroli albo niedoprowadzenia 
przez Zleceniobiorcę(-ców) w terminie określonym przez Zleceniodawcę do 

usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości; 

6) stwierdzenia, że oferta na realizację zadania publicznego była nieważna lub 
została złożona przez osoby do tego nieuprawnione. 

. Zleceniodawca, rozwiązując umowę, określi kwotę dotacji podlegającą zwrotowi w 

wyniku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. I, wraz z odsetkami w 

wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia 

przekazania dotacji, termin jej zwrotu oraz nazwę i numer rachunku bankowego, na 

który należy dokonać wpłaty. 

$ 14 

Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji 

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do niezbywania związanych z realizacją 

zadania rzeczy zakupionych na swoją rzecz za środki pochodzące z dotacji przez 

okres 5 lat od dnia dokonania ich zakupu, 
. Z ważnych przyczyn Zleceniodawca może wyrazić zgodę na zbycie rzeczy przed 

upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem że Zleceniobiorca(-cy) 

zobowiąże(-żą) się przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na realizację 

celów statutowych. 

$15 
Forma pisemna oświadczeń 

. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą 

umową wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą być 

dokonywane w zakresie niewpływającym na zmianę kryteriów wyboru oferty 

Zleceniobiorcy(-ców). 

. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy będą wyjaśniane w 

formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

816 

Odpowiedzialność wobec osób trzecich 
. Zleceniobiorca(-cy) ponosi(-szą) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za 

szkody powstałe w związku z realizacją zadania publicznego. 

. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, 
przetwarzaniem i przekązywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich 

do systemów informatycznych, Zleceniobiorca(-cy) postępuje(-ją) zgodnie z 

postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).



$ 17 
Fostarowienia końcowe 

1. W odniesieniu do niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego, w szczególności przepisy ustawy, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r.— Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986) oraz ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności ża naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458, z późn. zm.). 

2. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny. 

$18 
Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy 
Strony będą się starały rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór 
zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego ze względu na 
siedzibę Zleceniodawcy. 

819 
Niniejsza umowa została sporządzona w ... jednobrzmiących egzemplarzach, z tego ..... 
egzemplarz(y) dla Złeceniobiorcy(-ców) i ...... dla Złeceniodawcy. 

Zleceniobiorca(-cy): Zleceniodawca: 

............................................................................................... 

ZAŁĄCZNIKI: 
I. Oferta realizacji zadania publicznego. 
2. Kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji* / pobrany 

samodzielnie wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do 
Krajowego Rejestru Sądowego”. 
Zaktualizowany harmonogram działań. 
Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania. 
Zaktualizowana szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania?”, 
Zaktualizowany opis poszczególnych działań, .

O
X
U
I
-
P
.
—
U
J
 

POUCZENIE 
Zaznaczenie „*”, np.: „rejestrze* / ewidencji*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 

odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „rejestrze* /-ewideneji-*". 

Konstruując umowę na podstawie niniejszego wzoru, należy stosować się do wskazań 
zawartych w przypisach odnoszących się do poszczególnych postanowień. 
Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to, że można ją zmieniać, w tym uzupełniać, o 
ile te zmiany nie wpływają na zmianę znaczenia istoinych postanowień umowy. 

20) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, 
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.) 

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania: 

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy 
poszczególnych polach oraz w przypisach, 

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole. 

Zaznaczenie „*”, np. „Częściowe* / Końcowe”” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić 
prawidłową. Przykład: „Częściewe / Końcowe"”, 

Rodzaj sprawozdania Częściowe”* / Końcowe”* 

Okres, za Jaki jest składane sprawozdanie 

Tytuł zadania publicznego 

Nazwa Zleceniobiorcy|-ców) 

Data zawarcia umtowy Numer umowy, © ile został 
nadany 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanyćh w ramach zadania (należy opisać osiągnięt rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezuitaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu) : " 

2, Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodni z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należ przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realzacji _ działańia przez podmiot niebędący stroną umowy”! należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania) > 

v Dotyczy podziecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.



Część It. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

1. Rozliczenie wydatków za rok.... 

Koszty zgodnie z Faktycznie poniesione 

Lp. Rodzaj kosztu Umową wydatki 

twzł) (wzł) 

L Kośzty realizacji działań 

L1. Działanie 1 

h1.1. Koszt 1 

L1.2. koszt 2 

l.2. Działanie 2 

12.1 Koszt 1 

1.2.2. Koszt 2 

Suma kosztów realizacji zadania 

LB Koszty administracyjne 

1L.1. Koszt 1 

I1.2. Koszt 2 

Suma kosztów gdministracyjnych 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego 

Lp. |Źródło finansowania OZEry Faktycznie 
zgodnie z 

ponieslone wydatki 
umową 

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem: zł 

1 11 Kwota dotacji zł zł 

12 Odsetki bankowe od dotacji 
zł 

13 Inne przychody 
zł 

Inne środki finansowe ogółem”: z 

(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1-2.4) zł 

21 Środki finansowe własne zł zł 

2 22 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł zł 

Środki finansowe z innych źródeł publicznych”*! 

23 Nazwal-wy) organu(-nów) adrninistracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów zł zł 

publicznych, który(-ra, -re) przekazał(a, y) środki finansowe): 

24 Pozostałe 
zł zł 

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: zł 

3 (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) zł 

31 Koszty pokryte z wkiadu osobowego zł zł 

32 Koszty pokryte z wkładu rzeczowago”” zł zł 

4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadznia pufr.vliczmagaEl % % 

2) 

3) 

Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 

Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy 

strukturalnych. 
4 

5) 

Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego. 

Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również 

zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przeż inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa 

transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realiżacji zadania publicznego. 

Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt L.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z 5) 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 



5_ |Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji”! % 
6__|Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty r:k›tan:jiEr % % 

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego 

wytworzonych lub świadczonych w ramach reafzacji zadania publicznego) 

inależy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowię, np. pochodzące zę sprzćdażv towarów lub usług 

4, Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na Jakich były pobierane świadczenia pienięźne, jaka była faktyczna wysokość świadczeniz ponięsiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń) 

Część Ill. Dodatkowe informacje 

Oświadczarn(y), że: 

1) oddaty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców); 
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, 
których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczeńia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych, 

do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imleniu Zleceniobiorców. 
W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej.”! 

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych x 

Data.... 

POUCZENIE 
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyfką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie. 
Termin uważe się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wystane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podrniotów realizujących zadania publiczne (Dz. tU. z 2017 r. poz. 570, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatara publicznego. 

m Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
H Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejśc po przecinku. 
" Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego. 


